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Varberg Energi och 1KOMMA5° samarbetar för att frigöra 
värdet i kundernas flexibla energiresurser 
 
 
När elproduktionen blir mer väderberoende och avräkningen sker tätare krävs nya flexibla 
lösningar. Genom samarbetet mellan 1KOMMA5° och Varberg Energi får kunderna tillgång till 
en automatiserad handels- och balanshantering som stärker både kundnyttan och 
elsystemets motståndskraft. 
 
Samarbetet kombinerar 1KOMMA5°s ledande teknik inom smarta energilösningar med Varberg Energis 
avancerade handels- och balanseringstjänster. Tillsammans skapar bolagen förutsättningar för att effektivt 
utnyttja flexibla energiresurser och bidra till ett mer hållbart elsystem.  
 
Vinsterna med samarbetet finns i både ett högre ekonomiskt värde vid maximering av energiresurser och i 
ett mer stabilt elsystem, som klarar snabba förändringar och obalanser på ett mer effektivt sätt i takt med 
större andel förnybara energikällor i elmixen.  
 
– Tillsammans med Varberg Energi tar vi vårt virtuella kraftverk ett steg närmare vår vision att kunna erbjuda 
våra kunder att leva på sol och vind gratis för evigt, säger David Sätterman, vd 1KOMMA5° i Sverige och 
Danmark.  
 
Varberg Energi har etablerat sig som en pionjär inom digitalisering och automatiserad balansering. Genom 
investeringar i avancerade IT-system och AI-drivna processer har bolaget byggt upp en marknadsledande 
infrastruktur för handel, balansansvar och stödtjänster. Idag erbjuder Varberg Energi helt automatiserade 
handels- och balanstjänster, både för egna och externa kunder. Genom att kombinera denna infrastruktur 
med 1KOMMA5°s kundnära AI-teknik kan även mindre aktörer bidra till balansen i elsystemet och samtidigt 
få ersättning för sin flexibilitet. 
 
– Med 1KOMMA5° kopplar vi samman smarta hem och fastigheter med vår realtidsbalansering. Det här är 
ett viktigt steg i vår strategi att skala upp automatiserade lösningar som sänker balanskostnader och 
stärker elsystemet. För kunderna innebär det enkelhet, kontroll och nya intäktsmöjligheter, säger Björn 
Sjöström, vd, Varberg Energi. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Jens Nordberg, Energihandelschef, Varberg Energi 
Tel: 070-698 38 86, e-post: jens.nordberg@varbergenergi.se 
 
Marianne Andera, Senior Chief Commercial Officer, 1KOMMA5°  
Tel: 070-450 41 73, e-post: marianne.andera@1komma5.com  
 
 
 
 
Om Varberg Energi 
Vi på Varberg Energi arbetar med fokus på förnybar energi och energibalansering. Med kreativitet och engagemang tillsammans med våra anställda skapar 
vi energi och innovativa lösningar för våra kunder. Långsiktighet och kvalitet präglar vår vilja att investera i egna vind-, sol- och batteriparker samt nya 
smarta energitjänster. Tack vare alla dessa insatser optimerar vi vårt bidrag för en hållbar samhällsutveckling. Läs mer om oss på www.varbergenergi.se. 
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